
 
 

PO. Affari Legali 
 

Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

S  e  d  e 

 

                  

                           DISPOSIZIONE   N. 281  DEL 05.06.2019 

 

 

Oggetto: Pagamento spese legali all’Avv. Antonio Giasi – Giudizio ad istanza di Motta Giovanni 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

 

Letta la deliberazione n.487 del 25.11.2013, con la quale si conferiva l’incarico all’Avv. Antonio 

Giasi (dello studio Legale Giasi e Russo) per la difesa nel ricorso in appello ad istanza del Prof. 

Giovanni Motta; 

 

Visto che il giudizio è stato dichiarato perento; 

 

Letta la fattura dello Studio Legale Giasi e Russo n.75 del 23.5.2019 per l’importo di complessive 

Euro 5.000,00; 

 

            DISPONE 

 

Pagare allo studio Legale Giasi e Russo l’importo complessivo di Euro 5.000,00. 

La spesa complessiva graverà sul bilancio corrente. 

 

 

          F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                    Dott. Vincenzo Viggiani 
 


